
 

                           

LICITACIÓN PÚBLICA 23 EIS 011 - 2014 CONTRATACIÓN PÚBLICA
PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE DESARROLLO DEL

SOFTWARE DE PROCESAMIENTO WEB DE LA RED
HIDROCLIMATOLÓGICA DEL DEPARTAMENTO DE RISARALDA 

Tipo procedimiento: Licitacion Publica

Descripción:

Fecha Apertura: 21 de Marzo, del 2014 .Hora: 02:00 pM

Fecha Cierre: 26 de marzo del 2014 .Hora: 06:00 PM

Oficina responsable: Facultad de Ciencias Ambientales

Presupuesto Oficial: 10.000.000,oo R

Tipo adjudicación: Sobre Cerrado

Correo: Stephaniasuarezgrajales@gmail.com

 Fafuquen@utp.edu.co

 jvalencia@utp.edu.co 

Direccion: oficina F-213 de la Facultad de Ciencias Ambientales de la Universidad
Tecnológica de Pereira

Fecha Apertura: 21  de Marzo, del 2014 .Hora: 02 00 PM

Fecha Cierre: 26  de Marzo, del 2014 .Hora: 06 00 PM

Oficina responsable:Facultad de Ciencias Ambientales

Presupuesto Oficial:10000000

Tipo adjudicación:Sobre Cerrado

Correo: Fafuquen@utp.edu.co

Dirección residencia:oficina F-213 de la Facultad de Ciencias Ambientales de la
Universidad Tecnológica de Pereira

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 - 2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia

mailto:Stephaniasuarezgrajales@gmail.com
mailto:Fafuquen@utp.edu.co
mailto:Fafuquen@utp.edu.co
mailto:jvalencia@utp.edu.co
mailto:jvalencia@utp.edu.co


 

Tipo de Contrato:Prestacion de Servicios

Archivos Adjuntos:

PLIEGOS LICITACIÓN  . Fecha Publicación: 21  de Marzo, del 2014
ACTA DE ADJUDICACIÓN  . Fecha Publicación: 10  de Abril, del 2014

Nota: La fecha de los archivos de las convocatorias publicadas antes del 11 de Agosto del
2011, se encuentran modificadas debido a la migración de la información al nuevo sitio de
Contratación.

Comentarios

Fuente:
https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/479/licitacin-pblica-23-eis-011-2014-cont
ratacin-pblica-para-la-contratacin-de-servicio-de-desarrollo-del-software-de-procesamiento-w
eb-de-la-red-hidroclimatolgica-del-departamento-de-risaralda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 - 2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia

https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/479/licitacin-pblica-23-eis-011-2014-contratacin-pblica-para-la-contratacin-de-servicio-de-desarrollo-del-software-de-procesamiento-web-de-la-red-hidroclimatolgica-del-departamento-de-risaralda
https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/479/licitacin-pblica-23-eis-011-2014-contratacin-pblica-para-la-contratacin-de-servicio-de-desarrollo-del-software-de-procesamiento-web-de-la-red-hidroclimatolgica-del-departamento-de-risaralda
https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/479/licitacin-pblica-23-eis-011-2014-contratacin-pblica-para-la-contratacin-de-servicio-de-desarrollo-del-software-de-procesamiento-web-de-la-red-hidroclimatolgica-del-departamento-de-risaralda
http://www.tcpdf.org

